
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 31 січня 2020 року                                                                                            № 1 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши заяви Мелентьєвої Галини Леонідівни, яка проживає в смт.Печеніги,
пров.Левадний, 32; Карталової Лариси Олександрівни, яка проживає в смт.Печеніги,  вул.
Рибна, 28; Смолякової Тетяни Володимирівни, яка проживає в смт.Печеніги, вул.Садова, 49;
Добробаби  Валентини  Василівни,  яка  проживає  в  смт.Печеніги,  вул.Незалежності,  42/5;
Олефіренка Миколи Івановича, який проживає в смт.Печеніги, пров.Гагаріна, 16/3; Єгупова
Сергія Афанасійовича, який проживає в смт.Печеніги, вул.Робоча, 10; Вінтоняк Валентини
Іванівни,  яка  проживає в  смт.Печеніги,  пров.М.Кулика,  18;  Куценка Олександра Яковича,
який проживає в смт.Печеніги, вул.Карапиша, 1; Соколової Раїси Михайлівни, яка проживає
в  смт.Печеніги,  вул..Незалежності,  11;  Водолазької  Віри  Іванівни,  яка  проживає  в
смт.Печеніги,  вул.Берегова,  39а;  Пугачова  Тараса  Тарасовича,  який  проживає  в
смт.Печеніги,  пров.М.Кулика,  13;  Кравченко  Юлії  Олександрівни,  яка  проживає  в
смт.Печеніги,  вул.М.Кулика,  39/4;  Юрченка  Андрія  Вікторовича,  який  проживає  в
смт.Печеніги,  пров.Гоголя,  11;  Панченко  Ольги  Юріївни,  яка  проживає  в  смт.Печеніги,
вул.Незалежності, 42/80; Пасмора Анатолія Вікторовича, який проживає в смт.Печеніги,
вул.Робоча,  20;  Макаренко  Тетяни  Іванівни,  яка  проживає  в  смт.Печеніги,
вул.Б.Хмельницького,  22/1;, Озерової  Тетяни  Євгенівни,  яка  фактично  проживає  в
смт.Печеніги,  вул.Б.Хмельницького,18/2,  які  опинилися  в  складній  життєвій  ситуації  і
потребують грошової допомоги, згідно протоколу № 01 від 30.01.2020 року засідання комісії
по  соціальному  забезпеченню  при  виконкомі  Печенізької  селищної  ради,  керуючись
Положенням про надання одноразової адресної  грошової  допомоги громадянам населених
пунктів  територіальної  громади  смт.Печеніги,  с.Кицівка,  с.Пятницьке,  с.Приморське,  які
опинилися в складній життєвій ситуації (за зверненнями) та ст.ст. 28, 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком Печенізької селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.Надати одноразову адресну грошову допомогу на загальну суму 25,5 тис.грн. (двадцять
п’ять тисяч п’ятсот грн.):
 Мелентьєвій Галині Леонідівні в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання

дров;
 Карталовій  Ларисі  Олександрівні  в  сумі  1,0  тис.грн.  (одна  тис.грн.)  на  часткове

придбання дров;
 Смоляковій  Тетяні  Володимирівні  в  сумі  1,0  тис.грн.  (одна  тис.грн.)  на  часткове

придбання дров; 
 Добробабі  Валентині  Василівні  в  сумі  0,750  тис.грн.  (сімсот  п’ятдесят  грн.)  на

лікування; 
 Олефіренку Миколі Івановичу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат

за операцію;



 Єгупову  Сергію  Афанасійовичу  в  сумі  2,0  тис.грн.  (дві  тис.грн.)  на  відшкодування
витрат за лікування;

 Вінтоняк  Валентині  Іванівні  в  сумі  0,750  тис.грн.  (сімсот  п’ятдесят  грн.)  на
відшкодування витрат за лікування;

 Куценку Олександру Яковичу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на лікування;
 Соколовій Раїсі Михайлівні в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання

дров;
 Водолазькій Вірі Іванівні в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;
 Пугачову Тарасу Тарасовичу в сумі 1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання

дров;
 Кравченко Юлії Олександрівні в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат

за операцію сина Кравченка Дмитра Станіславовича;
 Юрченку Андрію Вікторовичу в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат

за операцію;
 Панченко Ользі Юріївні в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за

операцію сина Панченка Захара Львовича;
 Пасмор  Анатолію  Вікторовичу  в  сумі  2,0  тис.грн.  (дві  тис.грн.)  на  відшкодування

витрат за операцію;
 Макаренко Тетяні Іванівні в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за

операцію;
 Озеровій Тетяні Євгенівні в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за

операцію
2.Спеціалісту-головному  бухгалтеру  Печенізької  селищної  ради  (Трушкіній  Н.В.)
перерахувати грошову допомогу на поточні рахунки заявників.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному забезпеченню

при виконкомі Печенізької селищної ради.
 

Секретар виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                             Л.Є.Подольська


